
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Про внесення змін до Комплексної програми розвитку малого та середнього 

підприємництва у Полтавській області на 2021 – 2023 роки 
 

 
 

Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43, пунктом 1 частини 1 статті 44  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою сприяння розвитку 

підприємництва у Полтавській області, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Комплексної програми розвитку малого та середнього 

підприємництва у Полтавській області на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням 

другої сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 29 грудня 2020 року  

№ 32, наступні зміни: 

1.1. Розділ V «Перелік напрямів та дій з реалізації Програми» викласти у новій 

редакції, що додається на 4 аркушах. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент економічного 

розвитку, торгівлі та залучення інвестицій Полтавської обласної державної 

адміністрації, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 

питань бюджету та управління майном.  

 

 

 
Голова обласної ради                                                               Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
 

 

 


